Краевое государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Минусинский кадетский корпус»

ПРИКАЗ
« 10» февраля 2020 г. №

Об организации дистанционного обучения

В связи с увеличением количества отсутствующих по причине заболевания
(разные диагнозы) кадет в 5 А и 6 А классах, в целях недопущения
увеличения случаев заболеваний в корпусе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приостановить образовательный процесс в 5 А и 6 А классах в очном
режиме с 11.02 до 16.02.2020 г.

2. Учебный процесс в очном режиме в 5 А и 6 А классах начать 17.02.2020 г.

3. Классным руководителям и офицерам-воспитателям довести до сведения
родителей (законных представителей) изменения режима работы корпуса
в связи с переходом на дистанционное обучение.

4. Организовать убытие кадет 5 А и 6 А классов 10.02.2020 с 16.30 -
прибытие кадет 17.02.2020 г. до 08.00.

5. Организовать образовательный процесс для кадет 5 А и 6 А классов по
имеющемуся расписанию учебных занятий в формате дистанционного
обучения с использованием ТСК «Интернет» (ИС «Электронный журнал
ЭлЖур», программы Skype).

6. Возложить на Шилову М.А., заместителя директора по УР,
ответственность за порядок, организацию и контроль работы всех
участников образовательных отношений (прежде всего учителей, кадет) в
дистанционном режиме.

7. Классным руководителям и офицерам-воспитателям обеспечить
получение заданий кадетами для дистанционного обучения.

8. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

с 08.00

С приказом ознакомлен:

Директор КГБОУ

«Минусинский кадетский корпу В.Е.Кравченко